Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте

	Администрация
сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

          ҠАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk167791583][bookmark: _Hlk182217823]         19.11.2024                                                                                     № 104

Об утверждении перечня имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи в аренду субъектам малого
и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,    п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенный для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, указанный в Приложении к настоящему постановлению.

И.о.Главы сельского поселения                                                                         О.И.Тетькова

Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) следующие земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, согласно таблицы № 1
									           Таблица № 1
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес местоположения
	Площадь земельного участка
	Арендатор
(пользователь)

	1
	02:28:051101:3
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 9 км от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: р-н Ишимбайский, с/с Верхоторский, с Верхотор
	20123 кв.м.
	Свободен от прав третьих лиц

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

?

АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19

.11.

2024

№

104

Об утверждении перечня имущества,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи в аренду субъектам малого

и среднего п

редпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №

209

-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предприниматель

ства,

п о с т а н о в л я е т :

1.

Утвердить Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенный для передачи в аренду субъектам

малого и с

реднего

п

редпринимательства, указанный в Приложении к настоящему

постановлению.

И

.

о.

Г

лав

ы

сельского поселения

О.И.Тетькова

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай

районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е

хакими

?

те

Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

             ? АРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ             19 .11. 2024                                                                                        №  104         Об утверждении перечня имущества,   свободного от прав третьих лиц   (за исключением имущественных прав    субъектов малого и среднего предпринимательства),   предназначенного для передачи в аренду субъектам малого   и среднего п редпринимательства     В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №  209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предприниматель ства,       п о с т а н о в л я е т :     1.   Утвердить Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенный для передачи в аренду субъектам  малого и с реднего  п редпринимательства, указанный в Приложении к настоящему  постановлению.           И . о. Г лав ы   сельского поселения                                                                            О.И.Тетькова

Башкортостан Республика h ы   Ишембай  районы    муниципаль районы   Верхотор ауыл Советы   ауыл   бил ? м ? h е   хакими ? те     Администрация    сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан